
Iveta B. (zizovka) ID 380543 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.4.2024, 20:34

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky.

  Vítám Vás u nás v albu. Budu ráda, když si u nás něco vyberete. Věcičky, které nabízím, jsou po mé dcerce - tudíž nošené -
pokud není uvedeno jinak.Vše se snažím podrobně popsat. Pokud byste chtěly něco přeměřit nebo lépe popsat, ráda vyhovím.
  Věci nevyměňuji - pouze prodávám, neposkytuji slevy - pokud to není uvedeno přímo v inzerátu, neposílám na dobírku,
posílám pouze po ČR - děkuji za pochopení.

  Rezervace 7 dní ode dne objednání, po dohodě i déle.
  Při objednávce prosím uvádějte svou adresu, urychlíte odeslání balíčku.

  Balíčky posílám druhý den po připsání peněz na účet.
  Poštovné si účtuji podle tarifů ČP.

  Přeji příjemné nakupování a předem děkuji za zprávičku o došlém balíčku ve formě hodnocení. Můžete poslat i fotečku
spokojeného zákazníčka, která potěší :)

  Iveta

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

